安装和使用指南
H-5616-8500-04-B
HPGA高精度通用对刀臂
© 2009 - 2014 Renishaw plc 版权所有
  RENISHAW标识中使用的RENISHAW和测头图案为Renishaw plc在英
国及其他国家或地区的注册商标。
  未经Renishaw公司事先书面许可，不得以任何形式对本文档进行部分
或全部复制或将其转换为任何其他媒体形式或语言。

系统安装
HSI接口
注：订货号请参阅1-32页。
    LP2/MP250
测头
轮轴和基座组件
电缆组件
1-13系统安装
将直对刀臂安装到轮轴和基座组件上
10 Nm至12 Nm
测头模块
MP250或LP2
加长杆
直电缆组件
10 Nm至12 Nm
轮轴和基座组件
顺时针旋转耦合螺母，
将插头固定入位，直至
在电缆插头中感觉不到
任何移动。
≤ 5 mm
1-14 系统安装
将90°对刀臂安装到轮轴和基座组件上
10 Nm至12 Nm
测头模块
MP250或LP2
8.3 Nm      用户定制
特殊对刀臂
直电缆组件
顺时针旋转耦合螺母，
将插头固定入位，直至
在电缆插头中感觉不到
任何移动。
≤ 5 mm
轮轴和基座组件
确保对刀臂O形圈清洁
并经过润滑
1-15
<8 mm ≥8 mm
!
!
!
!
系统安装
安装HPGA
1-16
轮轴和基座调整
1. 旋转底部安装螺钉上的对刀臂，以便
调节测针位置。
2. 用10 Nm的扭矩拧紧所有螺钉。
3. 拧紧螺钉后，检查测针位置是否发生
偏差。
4. 如果需要，使用定位销将基座固定入
位。用导向孔导向，钻透底座，钻到
安装基座上。然后把安装组件内提供
的销钉插到孔中。插入销钉后，涂上
防腐剂。
销钉
(Ø6 x 22)
23
21
钻孔 Ø 6.12
6.00
系统安装
1° 1°
导管安装
1. 将O形夹宽松地安装到导管上。
2. 把导管压到带倒钩的导管配件上，
确定O形夹的位置。
3. 用钳子把O形夹夹到导管上。
注：在90°插头上安装导管的步骤类似。
导管

检查电气连接。
1-32 零件清单
类型 订货号/文档
编号
描述
中型HPGA
侧出线组件
A-5616-0401 轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
中型90° HPGA
侧出线组件
A-5616-0451 90°轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
中型HPGA
侧出线轮轴和
基座组件
A-5616-0302 轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
中型90° HPGA
侧出线轮轴和
基座组件
A-5616-0352 90°轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
长型HPGA
侧出线组件
A-5616-0402 轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
长型HPGA 90°
侧出线组件
A-5616-0452 90°轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
长型HPGA
侧出线轮轴和
基座组件
A-5616-0304 轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
长型90° HPGA
侧出线轮轴和
基座组件
A-5616-0353 90°轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
中型HPGA
后出线组件
A-5616-0430 轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
中型HPGA
后出线轮轴和
基座组件
A-5616-0332 轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
长型HPGA
后出线组件
A-5616-0440 轮轴和基座组件、TSI 3接口、HSI接口及
安装和使用指南。
长型HPGA
后出线轮轴和
基座组件
A-5616-0342 轮轴和基座组件、安装和使用指南及包装。
后出线电缆 P-CN21-0043 HPGA后出线电缆，1.5 m长。
后出线电缆 P-CN21-0040 HPGA后出线电缆，3 m长。
后出线电缆 P-CN21-0041 HPGA后出线电缆，5 m长。
后出线电缆 P-CN21-0042 HPGA后出线电缆，10 m长。
侧出线电缆 A-5616-0092 HPGA 90°插头侧出线电缆，2 m长。
侧出线电缆 A-5616-0091 HPGA 90°插头侧出线电缆，5 m长。
1-33
类型 订货号/文档
编号
描述
侧出线电缆 A-5616-0090 HPGA 90°插头侧出线电缆，10 m长。
侧出线电缆 A-5616-0082 HPGA直插头侧出线电缆，2 m长。
侧出线电缆 A-5616-0081 HPGA直插头侧出线电缆，5 m长。
侧出线电缆 A-5616-0080 HPGA直插头侧出线电缆，10 m长。
HSI接口 A-5500-1000 HSI系统接口，含DIN导轨安装座、三个接线板、
快速入门指南及包装。
TSI 3-C接口 A-2181-2239 TSI 3-C系统接口，含导轨安装座。
TSI 3接口 A-2181-0465 TSI 3系统接口，含导轨安装座。
MP250测头 A-5500-1600 MP250测头，含工具组件（C形扳手 x 2和测针工具）
及快速入门指南。
LP2测头 A-2063-6098 LP2测头，含两个C形扳手和TK1工具组件。
LPE1 A-2063-7001 LPE1加长杆 - 50 mm长。
LPE2 A-2063-7002 LPE2加长杆 - 100 mm长。
LPE3 A-2063-7003 LPE3加长杆 - 150 mm长。
方形测针组件 A-5003-4715 方形测针组件19 mm x 19 mm。
C形扳手 A-2063-7587 C形扳手。
测针工具 M-5000-3707 用于紧固/松开测针的工具。
基座固定安装组件 A-2275-0113 HPGA基座固定安装组件。
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com.cn
测针 H-1000-3207 技术规格：测针及附件。
软件特性 H-2000-2289 规格手册：机床用测头软件 - 特性图解。
软件列表 H-2000-2298 规格手册：机床用测头软件 - 程序列表。
HSI A-5500-8550 快速入门指南：快速安装HSI接口，随附安装指南
光盘。
MP250 A-5500-8500 快速入门指南：快速安装MP250测头，随附安装指
南光盘。
TSI 3-C H-2000-5246 用户手册：TSI 3-C接口单元。
LP2 H-2000-5021 安装和使用指南：LP2测头系统。
零件清单
1-34
本页空白
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市闸北区万荣二路1号
200436
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
如需查询全球联系方式，请访问我们的网站：
*H-5616-8500-04*